
"TOPAZ"  44th PEACE BOAT ～Global Voyage～ 1月 12日 (月 )

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨットクラブ
トパーズ
ルーム

アゴラ
（7Fﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ）

あん
（7Fﾌﾘｰｽﾍﾟｰｽ）

T-CLUB
（8Fジム横）

スポーツ
デッキ 屋上

女声合唱したい人集まれ 太極拳 新・ラジオ体操
(自)小島 （自）スミ (自)KAZU

気功入門 　6:00～6:30 6:30～7:00 6:20～6:30

CLOSED (自)あまはね きこ 南中ソーラン 空手教室
8:00～9:00 　6:30～7:00 (自)タニー (自)小林一朗

自分でもみほぐし健康法 GETオープンクラス GETオープンクラス 7:00～8:00 6:30～7:30

(自)伊藤 入門　8:30～9:10 中級　8:30～9:10

9:30～10:30 上級　9:20～10:00 初級　9:20～10:00 CLOSED
PEACE GYANG練習 ｽﾍﾟｲﾝ語　10:30～11:10 　 8:00～11:00 声をかけてﾀﾞｲｴｯﾄ!

（自）P Gyangリーダー アンニョンハセヨ (自)伴ちゃんマン

11:00～12:30 有酸素運動 (自)大石 囲碁講座 ｻｯｶｰしYOYO！ 9:30～10:00

WSFミーティング 港とは② (自)イモさん 10:00～11:00 (自)囲碁の会 折り紙ですヨーダ (自)ピースボール 趣味で和太鼓
11:00～12:00 (海洋土木から見た） 10:30～11:30 BeGood Café 13:00～13:50 （自）ルーク関西ウォーカー 10:30～12:00 (自)しん＆ミオ

(自)國分 男声合唱 音楽好き集まれ！ スタッフ打ち合わせ 四国無双 11:10～12:00 11:00～12:00
旅を記録するパソコン教室 13:00～13:50 (自)高見 (自)チーム音人 （自）水パ (自)高橋

(自)ＰＣクリニック もう１つの世界を作るには 12:00～13:00 12:00～13:30 12:00～13:00 14:00～14:50
12:30～14:00 ④視覚・執筆 参加者企画 あなたへの遺言 GETムンバイ インドに向けて (着付け）
コントラクトブリッジ （事）アーティストアンバサダー ミーティング 核の話 チャレンジプログラム説明会 横断幕を作ろう 12:00～15:00
(自)紳士・淑女の会 14:00～15:30 13:00～13:45 （事）非核平和チーム (自)GET （事）哲＆悦郎 closed

14:00～15:50 シェイプUPボクササイズ 14:00～15:30 14:00～14:30 15:00～15:50 15:00～17:00
賭けない初心者麻雀 （自）なみんこ AIDS医療差別 カジュアルプチ哲学 色白・色黒自慢集まれ

(自)平和船（ﾋﾟﾝﾌﾎﾞｰﾄ） 16:00～16:45 アフリカ～日本 (自)KAZU （自）JET

16:00～18:30 教えて！ブレイクダンス 14:00～15:30 （W）川田龍平＆マチングラ 15:30～17:00 16:00～16:30 沖縄の曲好きおいで！

shall we dance?  （自）しん＆なみ＆たっちゃん 核は平和を作る？ 16:00～17:30 キタとミナミどう違う？ アニマルミーティング （自）沖縄曲好きの伴 なんちゃって武道
(自)さち子さん 17:00～17:35 インドvsパキスタン核保有の現実 リハーサル （W）KEY （自）南部ビーンズ 17:00～17:50 バスケットDAYS☆ (自)イッシュ(タカピー)

17:00～18:00 ひめゆり学徒体験 （事）非核平和チーム 18:00～ 17:45～19:15 16:30～17:00 CLOSED （自）Hoop on the ship 17:00～18:00

（自）カナエ 16:00～17:30 世界にボールを届けよう 18:00～19:00 17:30～19:30 PEACE GYANG練習

17:45～18:45 ムンバイを楽しもう （自）Peace Ball （自）P Gyangリーダー

ルワンダ・ドキュメンタリー ～交流OPの選び方～ 北朝鮮から見える世界 18:00～18:50 18:30～19:30
なぜ隣人を殺したか？ （自）山本なみ （自）ピースナウコリアジャパン サッカー大会企画者集え

（自）海南友子 17:45～19:15 19:30～21:00 （自）タチャ

19:30～20:15 グローバリゼーションと TOPAZ TV 19:00～19:50 ディジュリドゥー
角岡仲彦徹底解剖 シネマ 人身売買 (Ｗ)TEA STYLE 頭ぷに ワークショップ
～この水案何か変だ～ ピーターパン２ （W）大阪自由学校 21:00～22:00 (自)高橋 （自）あきら・はづき

（自）イジチリョウ ネバーランドの秘密 20:00～21:30 20:00～22:00 21:00～22:00

22:00～23:30 （02年・米国） 韓国語の歌を作ろう PAよりあい ボールフィルムメイキング

20:30～21:42 (自)Knever-Land 20:00～ (自)音狂戦隊ガオレンジャイ （自）Hoop on the ship

22:00～23:30 26:00 23:30～ 22:00～23;30

ビーグッドカフェって
なんだろう

BeGood Café

◆成人式◆

成人式

6:00

7:00

8:00

24:00

20:00

21:00

18:00

19:00

22:00

23:00

17:00

9:00

10:00

11:00

16:00

12:00

13:00

14:00

15:00

夕食
18:00
～
20:15

昼食
11:30
～
13:15

昼食
12:00
～
13:45

朝食
7:00
～
8:45

朝食
7:30
～
9:15

朝茶
6:30～
7:00

◆キャビンシネマ◆
（16チャンネル）
エイリアン
(79年・米国）
14:30～16:27
エイリアン２
(86年・米国）
18:50～21:09

夕食
17:30
～
19:00

◆ツアーデスク
オープン時間◆
13:00～17:00

午後茶

15:00
～
16:00

※当タイムテーブルは前日の参加者企画ミーティング（自由参加）にて決定されています。　　(自)＝自主企画　　(水)＝水先案内人企画　　(W)＝WSF企画　　(事)＝ピースボート事務局企画

◆TOPAZ TV◆
（17チャンネル）
24時間上映中
(W)TEA STYLE

初心者大歓迎

◆ピースボートセンター◆
アウトプットチームミーティング
10:00～10:20

◆前方デッキ◆
　☆お星さま☆
(自)高橋
22:00～23:00

◆丸プール◆
水中でシェイプアップ
(自)さち子さん
11:30～12:00

本日のテーマ
"恋愛”

紙持ってきて！

2

朝鮮半島

船デモやろう。

東京Ｇからの
メッセージ上映

あのＴシャツが
買えるよ

◆波へい◆
　九州人集まれ！
（自）九州人
22:00～

19:45　OPEN
20:00　START
22:00　CLOSE

(水）シキタ純

バーもOPEN!!


